• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
FLUSSIMETRI METALLICI SERIE TMG 250
CARATTERISTICHE TECNICHE
• Tubo di misura in AISI 316
• Galleggiante e parti bagnate in AISI 316
• Trasmissione magnetica della lettura
• Cassa in alluminio IP 66
• Montaggio verticale con flusso ascendente

OFFICINE OROBICHE
Lo scartamento può variare in funzione dell'esecuzione
COME ORDINARE:
Esempio: TMG250 - A - 15 - A09 - TO - RPJE  - XX
TMG250 modello
attacchi ANSIA
attacchi UNIU
attacchi alimentari DIND
attacchi Tri-ClampT
filettato GAS-FG
filettato NPT-FN
15 dn 15 o 1/2”
25 dn 25 o 1”
50 dn 50 o 2“
80 dn 80 o 3”
100 dn 100 o 4”
125 dn 125 o 5”
A09 portata 100 - 1000 l/h acqua
senza trasmettitore e senza contattoT0
trasmettitore standard 4-20 maT1
trasmettitore EExiT2
T3            trasmettitore HART R
T4             trasmettitore HART R EExi
nC1 ° 1 contatto a reed
nC2 ° 2 contatti a reed
nC3 ° 1 contatto induttivo bistabile
nC4 ° 2 contatti induttivi bistabili
DN CORPO COD.
A01
A02
A03
A04
A05
A06
A07
A08
A09
A10
A11
A12
A13
A14
A15
A16
A17
A18
A19
A20
A21
A22
A23
PORTATE ACQUA
ps= 1   cps= 1 (l/h)
2,5 - 25
4 - 40
6,3 - 63
10 - 100
16 - 160
25 - 250
40 - 400
63 - 630
100 - 1.000
100 - 1.000
160 - 1.600
250 - 2.500
400 - 4.000
600 - 6.000
630 - 6.300
1.000 - 10.000
1.600 - 16.000
2.500 - 25.000
2.500 - 25.000
4.000 - 40.000